鹿屋体育大学長　　殿

・

・

１． あなたの1ヶ月の生活費（収入）及び支出状況（日本円に換算して下さい）

（注）収入≧支出で記入すること。

２． 令和６年度の奨学金について（令和6年4月～令和7年3月）

（母国で受給している奨学金についても記入すること）

鹿屋体育大学　授業料免除・入学料免除申請用

（様式１２）

私費外国人留学生経済生活状況報告書
令和　　年　　月　　日

学 部 ・ 研 究 科 体育学部 体育学研究科

計 円 計 円

学籍番号・年次 年次

フ リ ガ ナ
学 生 氏 名

鹿屋体育大学へ授業料免除等の申請に当たり、下記のとおり私の経済生活状況を報告します。

記

国 籍

性 別 □　男　　□　女

収入（月平均） 支出（月平均）

金額 事項 金額

奨学金

本国からの送金（一時帰国の
持参金含む）

円

円

事項

円

円

食費

住居費

円

円

円

その他（　　　　　　　）

アルバイト賃金
（前期は４／１現在、後期は１０／
１現在のアルバイト月額を記入）

貯金からの使用（1ヶ月）

その他（　　　　　　　）

その他（　　　　　　　） 円

水道光熱費

就学費
（授業料含む）

その他（　　　　　　　）

円

円

円

円

円

受給総額

□有

□無

受給期間

円 月～　 月（　ヶ月）

円 月～　 月（　ヶ月）

受給状況 奨学金名称 月額

円

合計 円 － 円

私費外国人留学生経済生活状況報告書（様式１２）　1/2

３． 令和７年度の奨学金について（令和７年4月～令和8年3月）

（母国で受給している奨学金についても記入すること）

（注）本年度申請中又は予定の場合も含めて記入すること。

４．本国からの送金について

（誰から、月額いくら送金がありますか？送金額の分かる書類を提出すること）

５．その他の収入について（その内容・月額等を具体的に記載すること）

６．住居について

□下宿・アパート 　□学生宿舎 □その他（　　　　　　　　　　）

指導教員　氏名 印

受給総額

□有

□無

円 月～　 月（　ヶ月） 円

７．経済生活の実情について（入国時と現在では、家庭状況がどのように変わってきているか具体
的に記入すること）

１０．指導教員の所見（家計・修学状況等からみて授業料）免除が必要と認められる所見を記入し
て下さい

私費外国人留学生経済生活状況報告書（様式１２）　2/2

円 月～　 月（　ヶ月） 円

合計 円 － 円

受給状況 奨学金名称 月額 受給期間